
國際文化交流報告表

藝術節、⾳樂節、戲劇節演出 -Miss Shape

演出作品名稱（中文） Miss Shape

演出作品名稱（英文）

參加⽅式 機構邀請

主辦單位（中文) 新加坡舞⼈舞團

主辦單位（英文) T.H.E Dance Company

主辦單位聯絡⼈

主辦單位連絡電話

主辦單位E-MAIL

主辦單位聯絡地址

活動網站 https://www.the-dancecompany.com/8-contact-festival

藝術節、⾳樂節、戲劇節簡介(可
包含起源、特⾊、重要性與現況
等)

今年六月，cont·act 當代表演藝術節迎來第十五屆的重要里程碑，以「Paths That Bind Us（牽引我們的路
徑）」為主題，展開一場長達整個藝術節的反思——回顧那些形塑出藝術節傳承的關係、合作與藝術歷程。此一具有里
程碑意義的版本將於2025年6月13日至29日舉行，由**T.H.E當代舞團（The Human Expression Dance 
Company）**主辦，致敬藝術節在推廣新加坡當代表演藝術、深化國際合作，以及使這項藝術形式更貼近多元觀眾
方面，始終不渝的角色。

自2010年僅是一週的簡單舞蹈活動起步以來，cont·act 當代表演藝術節已發展為一年一度的盛會，連結本地與全
球的舞蹈社群。「cont·act」意指「持續的行動」，象徵藝術節始終如一的承諾——致力於滋養當代舞蹈的發展，透
過慶祝來自世界各地的多元聲音、擁抱文化差異，並扶持新興藝術家與藝術思考者，跨越疆界地前行。就如同「接

觸」這個動作所傳達的意涵，cont·act 讚頌舞蹈作為一股跨越邊界的普世力量，能連結不同觀點與生命經驗，觸
動不同文化中的人心與思維。

▪ 交流期程及國家

演出⽇期 國家 城市/地區

2025-06-26~2025-06-27 新加坡 新加坡(Singapore)

▪ 本屆及歷年來參與之台灣藝術家或團體名單

參加年度 參加個⼈/團體名稱 備註

2010 周書毅

2012 孫尚綺

2014 劉汶鈞

2014 董怡芬

2017 賴翃中

2019 ⽥采薇



2022 art naming 奇能

展演/活動場地資訊

展演/活動場地名稱(中文)：濱海藝術中⼼ 另藝聚場

展演/活動場地名稱(英文)：Esplanade Annexe Studio

活動場地網站：https://www.esplanade.com/visit-esplanade/venues-and-spaces/venues/annexe-studio

展演/活動場地介紹

Annexe Studio 是⼀個佔地 7400 平⽅英尺的多學科場地，兩層共可容納 450 名觀眾。這是⼀個原始⽽靈活的空間，非常適合進⾏實驗，其非正式
⽽私密的氛圍旨在為藝術家和觀眾帶來全新的體驗。


	國際文化交流報告表



