# 國際文化交流報告表

## 藝術節、音樂節、戲劇節演出 -Miss Shape

演出作品名稱(中文)	Miss Shape
演出作品名稱(英文)	
參加方式	機構邀請
主辦單位 (中文)	新加坡舞人舞團
主辦單位 (英文)	T.H.E Dance Company
主辦單位聯絡人	
主辦單位連絡電話	
主辦單位E-MAIL	
主辦單位聯絡地址	
活動網站	https://www.the-dancecompany.com/8-contact-festival
藝術節、音樂節、戲劇節簡介(可包含起源、特色、重要性與現況等)	今年六月,cont·act 當代表演藝術節迎來第十五屆的重要里程碑,以「Paths That Bind Us(牽引我們的路徑)」為主題,展開一場長達整個藝術節的反思——回顧那些形塑出藝術節傳承的關係、合作與藝術歷程。此一具有里程碑意義的版本將於2025年6月13日至29日舉行,由**T.H.E當代舞團(The Human Expression Dance Company)**主辦,致敬藝術節在推廣新加坡當代表演藝術、深化國際合作,以及使這項藝術形式更貼近多元觀眾方面,始終不渝的角色。  自2010年僅是一週的簡單舞蹈活動起步以來,cont·act 當代表演藝術節已發展為一年一度的盛會,連結本地與全
	目2010年僅是一週的間單舞蹈活動起步以來,cont-act 當代表演藝術即已報度為一年一度的盛曾,建結本地與至 球的舞蹈社群。「cont-act」意指「持續的行動」,象徵藝術節始終如一的承諾—致力於滋養當代舞蹈的發展,透 過慶祝來自世界各地的多元聲音、擁抱文化差異,並扶持新興藝術家與藝術思考者,跨越疆界地前行。就如同「接 觸」這個動作所傳達的意涵,cont-act 讚頌舞蹈作為一股跨越邊界的普世力量,能連結不同觀點與生命經驗,觸 動不同文化中的人心與思維。

#### • 交流期程及國家

演出日期	國家	城市/地區
2025-06-26~2025-06-27	新加坡	新加坡(Singapore)

#### ■ 本屆及歷年來參與之台灣藝術家或團體名單

參加年度	參加個人/團體名稱	備註
2010	周書毅	
2012	孫尚綺	
2014	劉汶鈞	
2014	董怡芬	
2017	賴翃中	
2019	田采薇	

### 展演/活動場地資訊

展演/活動場地名稱(中文): 濱海藝術中心 另藝聚場

展演/活動場地名稱(英文): Esplanade Annexe Studio

活動場地網站: https://www.esplanade.com/visit-esplanade/venues-and-spaces/venues/annexe-studio

展演/活動場地介紹

Annexe Studio 是一個佔地 7400 平方英尺的多學科場地·兩層共可容納 450 名觀眾。這是一個原始而靈活的空間·非常適合進行實驗·其非正式而私密的氛圍旨在為藝術家和觀眾帶來全新的體驗。



